
Каменск-Уральский городской округ 

Свердловской области 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 15» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  08.10.2021  №  266 – од 

 

О назначении наставников и формировании наставнических пар 

в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа № 15» 

 

 

В соответствии с «дорожной картой» по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников в муниципальном автономном 

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 15», в целях 

оказания помощи и профессиональной поддержки  молодому специалисту  

 

                            ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ложкину Ирину Александровну, учителя (начальные классы) назначить наставником 

молодого специалиста  Поздеевой Алёны Вадимовны,  учителя (начальные классы), 

сформировав на период  2021-2023 г.г. наставническую пару: 

Ложкина И.А., учитель – наставник; 

Поздеева А.В., учитель  - наставляемый. 

2. Сажаеву Любовь Леонидовну, заместителя директора по учебно – воспитательной 

работе назначить координатором  наставнической пары. 

3. Сажаевой Л.Л.,  заместителю директора по учебно – воспитательной работе: 

1.1. совместно с наставником составить план работы по реализации модели 

наставничества «учитель – учитель»; 

1.2.  обеспечить поддержку наставнической пары в организационных и содержательных 

вопросах педагогической деятельности; 

1.3. оказывать помощь наставнику и наставляемому в реализации и достижении 

поставленных целей и задач; 

1.4. совместно с наставнической парой ежегодно проводить анализ результатов 

взаимодействия, планирование дальнейшего профессионального становления 

наставляемого. 

3. Приказ довести до выше названных работников. 

4.  Контроль исполнения приказ оставляю за собой. 

 

 

Руководитель организации             


		2021-10-10T10:25:57+0500
	Измоденова Татьяна Михайловна




